مهندس حسن بنی‌اسدی گفت: بند خاکی شهدا حدود ۶ میلیون متر مکعب ظرفیت دارد و اکنون ۶۰۰ تا ۷۰۰ هزار متر مکعب آب باران در آن ذخیره به بهره‌برداری رسیده‌است.

neyrizanfars.com

info@neyrizanfars.ir

یکشنبه ۱۳ آبان ۱۳۹۷

۴ نوامبر ۲۰۱۸ / شماره ۲۰۷

### آتش گرفتن موتورسیکلت حین جوشکاری

بر اثر بی‌احتیاطی در هنگام جوشکاری، یک موتورسیکلت با وضع خطرناکی آتش گرفت. بنا به گفته مسئول آتش‌نشانی نی‌ریز، هفته گذشته خبر یک آتش‌سوزی ساعت ۱۱ قبل از ظهر در یک منزل مسکونی به آتش‌نشانی اعلام شد.